
Club Catégorie Nom Téléphone Mail 

FC BREZINS

u7/u9 JOSE PORTELA 06 19 07 86 13 jose.portella@free.fr
u6/u7 Gargouri Wassim 07 64 16 59 90 wasss38@gmail.com

u8/u9 Jonathan 06 45 27 02 73 johntaz@live.fr

BEAUREPAIRE u7/u9 STEPHANE LEBLANC 06 64 44 45 13 leblancstephanepsg@gmail.com

Commelle u7/u9 DAMIEN RAJON 06 98 69 89 24 dam.coco@hotmail.fr

ECBF u7/u9 FREDERIC BRON 06 27 83 35 02 fbron@38.cerfrance.fr

EFDE
Correspondant FREDERIC MICHARD 06 27 34 06 23 michardf@wanadoo.fr

u6/u7 Gorre Mathieu 06 89 88 45 85 mattgorre@gmail.com

Faramans 

U9 Alix Debien 06 01 22 05 81 alix.debien@yahoo.fr

Correspondant Ludo Richard 06 30 33 25 46

U7 Simon Chollier 06 37 39 83 94 simon.chollier25@gmail.com

Liers Fc

U9 Johann Charbonneyriat 06 78 16 67 62 johannchabo38@gmail.com

U9 Emeline Marcoz 06 40 43 45 21 emarcoz@wanadoo.fr

U7 Louis Mignot 06 02 33 46 27 louismignot@outlook.fr
Formafoot Bv u7/u9 Axel Merlin 06 70 02 32 92 axel.merlin0512@gmail.com

La cote St Andre
u8/u9 Fabrice Drevet 06 48 74 54 50 fabrice.drevet@wanadoo.fr

u6/u7 Michel carillo 06 12 11 22 02 michel.cm@hotmail.fr

St Hilaire u7/u9 Kevin Rival 06 40 49 47 14 kevin.mateo.rival@gmail.com

St Siméon 
u7/u9 Maxime Marillat 06 75 13 33 29

U9 bastien Melo 06 41 94 17 86 bastienmelo@gmail.com
Thodure u7/u9 Bruno Bouvier 06 75 37 44 81 brbouvier@wanadoo.fr
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